
 

 

 

Częstochowa, dnia 26 czerwca 2024 r. 

KRAJOWE 

BIURO WYBORCZE 

DELEGATURA  

W CZĘSTOCHOWIE 
                    DCZ.233.1.2024 

Zaproszenie do składania ofert 

dot. skupu zbędnych lub zużytych składników majątku ruchomego, w tym elektroodpadów i innych 

 

Delegatura KBW w Częstochowie zaprasza do złożenia propozycji określającej warunki skupu zużytych skład-

ników majątku ruchomego, w tym elektroodpadów i innych. 

Prosimy o przedstawienie ceny, za jaką Państwo odkupią wskazane w Załączniku nr 2 zużyte składniki majątku 

ruchomego. 

Szczegółowy zakres przedmiotu zapytania zawarto w Załączniku nr 1 – istotne warunki współpracy. 

Rodzaj i ilość zużytych składników majątku ruchomego określono w Załączniku nr 2 – wykaz zużytych składni-

ków majątku ruchomego przeznaczonych do skupu. 

Odbiór przedmiotów nastąpi w siedzibie Delegatury KBW w Częstochowie, ul. Jana III Sobieskiego 7, 42-200 

Częstochowa na koszt wyłonionej firmy, własnym transportem z miejsca ich składowania. 

  

Dostarczona propozycja cenowa musi zawierać podpisane przez osobę/osoby do tego uprawnione następujące 

załączniki: 

 Załącznik nr 1 – istotne warunki współpracy 

 Załącznik nr 3 – formularz ofertowy 

 Zezwolenie na zbieranie i odzysk odpadów (zgodnie z ustawą o odpadach  – tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1587 z 

późn. zm) 

Na propozycję cenową czekamy do dnia 10 lipca 2024 r. Oferty prosimy przesłać na adres mail: czestocho-

wa@kbw.gov.pl , złożyć w pokoju nr 203 lub przesłać pocztą na adres: 

Delegatura KBW w Częstochowie 

ul. Jana III Sobieskiego 7 

42-200 Częstochowa 

z dopiskiem „skup zbędnych lub zużytych składników majątku ruchomego” Nr sprawy DCZ.233.1.2024 

W przedmiotowej sprawie osobą upoważnioną do kontaktu jest: Tomasz Doruchowski tel. 34 3244224. 

Załączniki: 

1. Istotne warunki współpracy – Załącznik nr 1; 

2. Wykaz zużytych składników majątku ruchomego przeznaczonych do skupu – Załącznik nr 2; 

3. Formularz ofertowy – Załącznik nr 3                               
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